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                                Scegli la tua bicicletta
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Bici da Corsa
E-Bike City Trekking
MTB
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                                [image: ]

                                Scegli la durata
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Mezza Giornata 4 ore - Mattina
Mezza Giornata 4 ore - Pomeriggio
1 Giorno
2 Giorni
3 Giorni
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                                                                                                            Seleziona
Bovegno
Brescia
Maniva
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Dosso Alto

                        

                        Scegli la tipologia di E-bike e inizia a pedalare immerso nelle nostre montagne

                    

                

                
                    
            
        
            
                
                    
                        
                        NOLEGGIA LA TUA E-BIKE

                        
                            
                                [image: ]

                                Scegli la tua bicicletta

                                
                                                                        Seleziona
Bici da Corsa
E-Bike City Trekking
MTB


                                

                            

                            
                                [image: ]

                                Scegli la data di noleggio

                                
                                    
                                

                            

                            
                                [image: ]

                                Scegli la durata

                                
                                                                                                            Seleziona
Mezza Giornata 4 ore - Mattina
Mezza Giornata 4 ore - Pomeriggio
1 Giorno
2 Giorni
3 Giorni


                                

                                                            

                            
                                [image: ]

                                Punto di pick-up

                                
                                                                                                            Seleziona
Bovegno
Brescia
Maniva
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                SCEGLI LA E-BIKE ADATTA

                Ami la biciletta e la montagna ma pensi sia impossibile unire le due passioni a causa dei dislivelli troppo impegnativi? 
                    All’E-bike Dosso Alto troverai il modo di vivere la città e la montagna su due ruote, divertendoti e godendo di una vista mozzafiato sulle nostre magnifiche Prealpi.
                    

                Con le nostre e-bike a pedalata assistita avrai la possibilità di intraprendere percorsi di 60/70 km in compagnia di amici senza affaticarti troppo. 
                    Disponibili per il noleggio e-bike city, Mtb full, bici da corsa e gravel.
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                I NOSTRI PREZZI PER GRANDI AVVENTURE

                
Il noleggio e-bike comprende il kit di riparazione. È però previsto anche un servizio di assistenza in caso di guasto dell’e-bike (il costo sarà valutato in base alla tipologia di intervento).

Su prenotazione offriamo la possibilità di avere accompagnatori al seguito, così da permettervi di pensare solo a divertirvi evitando di dover consultare cartine o GPS.

Possibilità di noleggio a lungo temine! Per informazioni, contattateci via e-mail o telefonicamente.

* È possibile prenotare per 2 ore solamente nei punti fisici oppure chiamando i numeri di telefono indicati sul sito web.


            

            

                                    
                        
                            	DURATA
	E-BIKE MTB

	E-BIKE TREKKING
	E-BIKE CITY 
	STRADA/GRAVEL


	4 Ore
	30,00 €
	25,00 €

	15,00 €
	30,00 €

	1 Giorno
	50,00 €
	35,00 €
	25,00 €
	50,00 €

	2 Giorno
	100,00 €
	60,00 €
	45,00 €
	90,00 €

	3 Giorno
	120,00 €
	80,00 €
	60,00 €
	120,00 €

	*2 Ore
	20,00 €
	15,00 €
	10,00 €
	20,00 €



                        

                    

                
                
                    ACCESSORI

                    
                                                        
                                    CASCO OBBLIGATORIO

                                    

                                    tariffa unica 5,00 €


                                

                                                            
                                    SEGGIOLINO

                                    

                                    5,00 €


                                

                                                            
                                    BORSA PORTA PACCHI

                                    

                                    5,00 €


                                

                                                            
                                    CARRELLO

                                    

                                    10,00 €


                                

                                                            
                                    ZAINO

                                    

                                    5,00 €


                                

                                                                        

                


            


        


    

    
            
        
            
                PERCORSI & TOUR GIORNALIERI            

            Il territorio offre una ricca scelta di percorsi e-bike sia per esperti che per principianti. Scopri tutti i percorsi alla scoperta di Brescia, di Bovegno e del Maniva.
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                    NOLEGGIA E VIVI LA CITTÀ DI BRESCIA

                    
                        
                            
                                

                                
                                    NOLEGGIA E VIVI LA CITTÀ DI BRESCIA

                                    
Presso il nostro noleggio di Brescia puoi noleggiare per te, la tua famiglia o il tuo gruppo di amici delle splendide E-BIKE (E-bike city e mountain bike a pedalata assistita) con cui potrai pedalare e divertirti senza fatica!


                                    
                                                                                    Scopri le City E-Bike
                                                                            

                                

                            

                        

                    

                                        

                

                            
                    TOUR PERSONALIZZATI

                    
                        
                            
                                

                                
                                    TOUR PERSONALIZZATI

                                    
I nostri tour in e-bike ti permettono di scoprire posti unici lontano dalla solita routine quotidiana delle grandi città.

Su richiesta, organizziamo anche tour personalizzati in e-bike con un’ampia offerta di destinazioni con finalità enogastronomiche, culturali o sportive.

Organizza il tuo tour personalizzato in e-bike e scopri le meraviglie naturali che ci circondano in modo sostenibile.


                                    
                                                                                    Scopri di più
                                                                            

                                

                            

                        

                    

                                        

                

                            
                    ATTREZZATURA DIMENTICATA? NESSUN PROBLEMA

                    
                        
                            
                                

                                
                                    ATTREZZATURA DIMENTICATA? NESSUN PROBLEMA

                                    
Nei nostri punti noleggio puoi noleggiare o acquistare abbigliamento, zaini, guanti e caschi professionali. Per vivere al meglio la tua giornata in sella alla nostra e-bike, infatti, è necessario l’abbigliamento e l’attrezzatura giusta che unisca sicurezza e comfort:

Pantaloni da ciclista, utili per stare ben seduti in sella ammortizzando le asperità del terreno e prevenendo dolori al fondoschiena;

Abbigliamento adeguato alla stagione: capi leggeri che possono essere indossati uno sopra all’altro in base alla temperatura, un giubbino antivento e antipioggia (ideale in gorotex) o, in alternativa, un buon k-way;

Scarpe da ginnastica o scarponcini da trekking con suola rigida (non liscia);

Zaino per trasportare effetti personali (ideale da 25/30 litri);

Casco.


                                    
                                                                            

                                

                            

                        

                    

                                        

                

                        

    
        
            
                PERCHÈ SCEGLIERE DOSSO ALTO E-BIKE RENT?

                
Il servizio di noleggio biciclette è un segno di grande attenzione alla sostenibilità, molto apprezzato soprattutto da chi viaggia. Il servizio di E-bike Dosso Alto copre tutta la zona delle tre valli bresciane.
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            POSSIBILITÀ DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE

            Forniamo un servizio di noleggio di biciclette elettriche di ottima qualità anche per lunghi periodi di tempo. Massima efficienza e assistenza garantite.
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            KIT DI RIPARAZIONE INCLUSO NEL NOLEGGIO

            Il kit di riparazione include: attrezzi smonta copertone, pompa portatile e camera d’aria sostitutiva.
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            ASSISTENZA GARANTITA 7 GIORNI SU 7

            Garantiamo l’assistenza in caso di guasto dell’e-bike. Garantiamo inoltre il recupero e la sostituzione se il guasto avviene durante il noleggio giornaliero.
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            RICARICA E-BIKE GRATUITA

            Ricarica la tua e-bike utilizzando le nostre colonnine di ricarica mentre è in deposito nel nostro locale (caricabatterie non incluso).
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            TOTEM MANUTENZIONE FREE

            In ogni nostra sede è allestito un angolo con un piccolo centro assistenza dove puoi trovare ricambi di prima emergenza per riparare l’e-bike.
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            INFO POINT

            Un angolo a disposizione per consultare gratuitamente guide, brochure e mappe con indicazioni su cosa fare e visitare a Brescia e nelle tre valli bresciane.
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            TOUR PERSONALIZZATI

            Scopri l’Alta Val Trompia in sella alle nostre mtb a pedalata assistita. Contattaci per organizzare un tour personalizzato.

        

                    

        


    

    
            
        
            
                
                    PACCHETTI e OFFERTE                

                Scopri i nostri pacchetti e le offerte esclusive in sella all’e-bike.

            


            
                        
            
                Scopri tutte le Offerte e Pacchetti
            

        

    

    
    

    
        
            PUNTI NOLEGGIO E-BIKE

            Recati presso uno dei nostri punti noleggio per ritirare la tua e-bike.
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                    Bovegno

                    
Chalet strada delle tre valli SS 345 al Km 28+500

Lunedì – Venerdì: su prenotazione

Sabato – Domenica: 7.30/18.00

Aperto dal 1 Maggio a fine Ottobre
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                    Maniva

                    
Via Maniva 254 (Passo Maniva)

7 giorni su 7: dalle 08.00 alle 18.00

Aperto dal 1 Maggio a fine Settembre
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                    Brescia

                    
Viale Italia 14 Brescia 25126

Lunedì – Venerdì: 9/12.30 – 15.30/19.00

Sabato, Domenica e festivi su prenotazione

Aperto tutto l’anno


                    
                

                                        


        Contattaci per maggiori informazioni
        
    

        
        
                         
                
                    I NOSTRI PARTNER
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                        Iscriviti alla nostra newsletter

                        Sei un appassionato di e-bike? Iscriviti alla newsletter per ricevere novità, consigli e offerte esclusive per vivere esperienze uniche in sella alla tua e-bike.

                        

 














		
	


		
	


		
	



			Iscriviti

			
		



	Acconsento al trattamento dei dati personali forniti per ricevere una risposta
	alla presente richiesta secondo la nostra Privacy Policy.
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                                        Via Maniva 254 (Passo Maniva) Collio (BS) - 25060
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                                        info@dab.majaweb.com

                                    
                                

                            
                                                            
                                    
                                        
                                            
                                            Matteo

                                            +39 328 0548 409

                                        
                                    


                                
                                    
                                        
                                            
                                            Luca

                                            +39 388 1750 478
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                        giovedì 04 Aprile

                    

                    
                        Passo del maniva, BS                    
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                        Soleggiato                    

                    
                        
                            Min: 3.8°
                        
|
                        
                            Max: 12.7°
                        

                    

                

            
	
                
                    
                        venerdì 05 Aprile

                    

                    
                        Passo del maniva, BS                    
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                        Pioggia a tratti nelle vicinanze                    

                    
                        
                            Min: 6.1°
                        
|
                        
                            Max: 12.6°
                        

                    

                

            
	
                
                    
                        sabato 06 Aprile

                    

                    
                        Passo del maniva, BS                    
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                        Soleggiato                    
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|
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